L

Notification of Gervase Paynell that he has granted his land at Chicheley
[Bueks.] which William Paynell held from him, by the wish of his wife the
Countess Isabel, to the church of Newport and the monks of Marmoutier there
serving God. Failing power to warrant it, the monks should have the equivalent
in exchange. [P cires 1180].

Geruasius Paganellus omnibus hominibus suis et amicis tam
presentibus quam futuris salutem.  Sciatis me dedisse et
concessisse et hac presenti carta mea confirmasse totam terram
meam de chichelela cum omnibus pertinenciis suis terram
illam videlicet quam Willelmus Paganellus de me tenuit in
Chicheleia assensu et voluntate uxoris mee Ysabel Comitisse
deo et ecclesie beate Marie de Neuport et monachis de maiori
monasterio ibidem deo servientibus pro salute anime mee et
pro animabus patris mei et matris mee et uxoris mee Isabel
Comitisse et omnium antecessorum meorum in puram et
perpetuam elemosinam Liberam et quietam ab omni exactione
seculari et seruicio. Ego autem et heredes mei terram istam
et elemosinam apud omnes homines et per totum Warantiza-
bimus. Et si Warantizare non poterimus predictis monachis
exscambias valentes dabimus. Hiis testibus

Ysabel Comitissa uxore mea  Michaele filio Osberti

Fulcodio Paganello Simone capellano
Willelmo filio Widonis Willelmo capellano

Alano de Withacre Henrico clerico de Estona
Pagano de Embertona Waltero clerico

Rogero de Hageleia Willelmo de Louente
Godwino dapifero Willelmo de stabulo
Petro filio Ade et multis aliis.

fendorsed] Noticia Geruasii paganelli si [sic] per terram de
chichele quem [sic] fuit Willelmi paganeili.
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Printed by Dr. G. H. Fowler from the original in the Archives
of the Department of Indre et Loire at Tours, with full trans-
lation and notes, in the Records of Buckinghamshire, vol. XI,
p. 227-8. The editor dates this charter circa 1187, because it is
mentioned in the general confirmation (as are most of the
witnesses) supposed to be of that date. But, as has been
shown above, p. 50, that transaction is likely to have taken
place at least ten years previously. Several things however do
point to a late date—the absence of earl Simon from among the
witnesses; the early position of Fulk Paganel (and the absence
of Robert Paganel). Roger de Hagley on the other hand is not
to be expected after 1180, and does Henry ‘clerk ' of Aston
(probably Aston by Birmingham) preceed or succeed Adam the
priest of Aston, who occurs about 1180 {see above p. 26 Hestune
= Aston) and, according to Danelaw Ch. p. 252, c. 1160.
Danelaw Ch. p. 245 places Henry, clerk, in the Mid Henry II
period.